fo, y así dize en el mismo num. 17 circa fin. ibi: *Sactus autē esset si venditor explicaret, se vendere ius vendi, & fruendi eo modo quo illud habet, tunc enim constat de voluntate vendendi iuris, & sic venditio esset nulla, ut bene tradit Barbosa, eodem, numer. 6.*

Tambien dize, que consta de la voluntad del vendedor, quando vniversalí nomine, vende todo el derecho de usufructo que tiene, vel totum ius usufructus, vel quidquid iuris habet; subiungit, ibidem: *Similiter de eadem voluntate constaret, & venditio esset nulla si diceret se vendere vniuersum ius usufructus, quod habet, vel totum ius usufructus, quod habet, vel quidquid iuris habet, & denique se vniuersali nomine ius usufructus vendatur.*

¶ Tambien consta de la voluntad del contrayente, y que no solo quiere vender el derecho de comodidades hno el formal de usufructo que tiene, y no se limita, por valore actus, quando dize, que quiere q el comprador goze, eodem modo, quo ipse fruebatur, vt notat Barbosa. in dict. l. si usufructu, ff. solut. matrim. num. 6 ibi: *Quare si in specie dicitur legis, inofficario, & fin. quod vendebas fructuarius ius vendi, & fruendi eo modo, quo illud habebat, quia tunc constaret de voluntate fructuarius, voluntis verum ius vendi, & fruendi transferre, non valeret venditio predicta, iuxta supra dicta.*

¶ Tambien consta de la voluntad del concedente, quando dize, que da los frutos, que se percibirien, y pudieren percibir del fundo, aunque no lo significan las palabras, ex propria verborum significatione, vt ex Bar. in dict. l. fundi Trebatiani num. 2 tradit Menoch. consil. 330. incipit & si accurate admodum, ibi: *Tertio suffragatur traditio doctrine eiusdem Bartoli, in dict. l. fundi Trebatiani, num. 2. cum censuit, quod si testator ita legauerit, relinquo Tertio fructus, qui percipiuntur, & percipi poterunt ex tali fundo, dicitur testator ita esse, non quidem ex verbis sed ex mente ius usufructus, &c.*

¶ Tambien quando el testador le da derecho al legatario, para que tome los frutos se entiende que le da el derecho de usufructo, non ex proprietate verborum, sed ex mente, & intentione testatoris, vt tradit Donan. compendio Ossualdi, lib. 10. comment. c. 5. liter. E. ibi: *Non expedit dubium, quod in d. l. 38. verbum sit fideicommissentis, qui a differentia sublatum, l. 2. C. comu. deleg. Sed ex voluntate tamē legis verbis expressa discernenda hac verba, Do, lego. Que in d. l. 41. ubi legatario datur potestas sumendi, & vindicandi, itaque sic in alieno, ac in proposito seruitus usufructus, &c. Porque bien claramente se ve, que si el testador le da derecho al legatario, para que goze y perciba los frutos*